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KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU LINNAVARA- JA EELARVEKOMISJONI 

KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 47 

 

16. juuni 2025 

 

Toimumise koht: Kohtla-Järve Linnavalitsus, väike saal 

   Keskallee 19, Kohtla-Järve 

    

Algus kell 13.00 

Lõpp kell 13.50 

 

Koosoleku juhataja: linnavara- ja eelarvkomisjoni esimees Ivetta Sakkart 

Protokollija: Riina Vällo 

 

Koosolekul osalesid: komisjoni esimees Ivetta Sakkart, aseesimees Vitali Borodin ning liikmed 

Arne Berendsen, Igor Berezin, Vladimir Evve, Nikolai Kutašov (veebis) ja Valentina Kutuzova 

 

Kutsutud: linnavalitsuse finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

Külalised: volikogu kommunikatsioonijuht Mihhail Tammearu (veebis) 

 

Päevakord: 

 

1. Laenu võtmine sildfinantseerimiseks 

Ettekandja: finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

2. Laenu võtmine Kohtla-Järve linna investeeringute finantseerimiseks 

Ettekandja: finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

3. Linnavolikogu eelnõu ”Kohtla-Järve linna 2025. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine” 

Ettekandja: finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

4. Linnavolikogu eelnõu “Kohtla-Järve linna 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande 

kinnitamine” 

Ettekandja: finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

5. Kohapeal algatatud küsimused 

 

 

Koosoleku juhataja Ivetta Sakkart tutvustas komisjonile päevakorda, mis kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Laenu võtmine sildfinantseerimiseks 

 

Koosoleku juhataja Ivetta Sakkart märkis, et linnavara- ja eelarvekomisjon on selle eelnõu 

menetlemisel juhtivkomisjon ning andis eelnõu tutvustamiseks sõna finantsteenistuse juhile Aivar 

Kamalile. 

 

Aivar Kamal selgitas, et praegu on menetluses kahe laenu võtmine: esiteks sildfinantseerimislaen 

ja teiseks tavaline laen. Sildfinantseerimislaen on selline laen, mis võetakse selleks, et vajaduse 

korral katta see osa rahasummast, mis peaks riigilt teatava projekti jaoks laekuma, kuid ei ole selleks 



2 
 

hetkeks, kui projekti teostajale on vaja tasuda, veel laekunud. Volikogu annab sellise laenu 

võtmiseks loa, aga samas ei kohusta seda laenu võtma. Linnavalitsusel on praegu töös kolm sellist 

suurt projekti, kus sellist laenu võiks vaja minna. Eriti puudutab see Lasteaia Pünamütsike 

renoveerimisprojekti. On vaja tagada, et linnavalitsusel oleks võimalik tööde teostajale õigeaegselt 

tasuda, ent kui riigilt raha laekub, siis saab sildfinantseerimislaenu kohe tagasi maksta – see oleks 

n-ö ajutine laen. 

 

Otsustati ühehäälselt: suunata eelnõu volikogule vastuvõtmiseks muutmata kujul. 

  

 

2. Laenu võtmine Kohtla-Järve linna investeeringute finantseerimiseks 

 

Ivetta Sakkart märkis, et linnavara- ja eelarvekomisjon on selle eelnõu menetlemisel 

juhtivkomisjon ning andis eelnõu tutvustamiseks sõna finantsteenistuse juhile Aivar Kamalile. 

 

Aivar Kamal selgitas, et selle tavalise laenu võtmine investeeringute rahastamiseks oli kavandatud 

juba detsembris vastu võetud eelarves. Laenu on plaanis võtta 3 320 000 eurot, mis moodustab 

umbes kolmandiku 2025. aastal investeeringuteks kavandatud summast, mis on ligikadu 10 miljonit 

eurot. Seejärel tutvustas Aivar Kamal neid investeeringuid, mida on kavas rahastada laenu arvelt. 

Kokkuvõtteks väitis ta, et sellises mahus laenu võtmine ei ole linnale koormav. Pärast laenu võtmist 

eeldatakse, et netovõlakoormus moodustab kuni 49,5% põhitegevuse tuludest, jäädes alla 2025. 

aastaks kehtestatud piirmäära, mis on 75%. 

 

Otsustati ühehäälselt: suunata eelnõu volikogule vastuvõtmiseks muutmata kujul. 

 

 

3. Linnavolikogu eelnõu ”Kohtla-Järve linna 2025. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine” 

 

Koosoleku juhataja Ivetta Sakkart märkis, et linnavara- ja eelarvekomisjon on selle eelnõu 

menetlemisel juhtivkomisjon ning andis eelnõu tutvustamiseks sõna finantsteenistuse juhile Aivar 

Kamalile. 

 

Aivar Kamal tutvustas komisjoni liikmetele põhjalikult juba varem välja saadetud Kohtla-Järve 

linna 2025. aasta lisaeelarve eelnõu, kuvades selle tabelina ekraanile. Ta märkis, et põhjusi teise 

lisaeelarve tegemiseks oli mitmeid. Esiteks on Vabariigi Valitsus nüüdseks kinnitanud tasandus- ja 

toetusfondi jaotuse selleks aastaks, teiseks on linnale laekunud riigieelarvest täiendavad 

sihtotstarbelised toetused, mis tuleks kohe eelarves kajastada, lisatulusid on laekunud pärandvara 

arvelt ja linna hallatavate asutuste majandustegevusest, on selgunud vajadus teha eelarves 

väljaminekute majandusliku sisu lõikes ümberpaigutusi ja vajadus suunata täiendavaid vahendeid 

investeeringuteks. Tulude pool Aivar Kamali sõnul natuke suureneb ligikaudu 57,4 miljonilt 58,1 

miljonile eurole ning kulud samuti suurenevad ligikaudu 54,5 miljonilt 55,1 miljonile eurole. Kõik 

eelarve muudatused on üksikasjalikult lahti seletatud teise lisaeelarve seletuskirjas. 

 

Otsustati ühehäälselt: suunata eelnõu linnavolikogule vastuvõtmiseks muutmata kujul. 

 

 

4. Linnavolikogu eelnõu “Kohtla-Järve linna 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruande kinnitamine” 

 

Koosoleku juhataja Ivetta Sakkart märkis, et selle eelnõu menetlemisel on juhtivkomisjoniks 
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revisjonikomisjon, kuid ka linnavara- ja eelarvekomisjon peab selle eelnõu läbi vaatama, ning andis 

eelnõu tutvustamiseks sõna finantsteenistuse juhile Aivar Kamalile. 

 

Aivar Kamal märkis sissejuhatuseks, et Kohtla-Järve linna konsolideeritud majandusaasta aruanne 

koosneb nagu tavaliselt kahest osast – tegevusaruandest ja konsolideerimisgrupi raamatupidamise 

aastaaruandest. Tegevusaruande panid kokku linnavalitsuse teenistujad ning see sisaldab ka linna 

valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute ja sihtasutuste teavet, mida nemad oma aruannetes 

avalikustavad. Tegevusaruanne koosneb kokku üheksast alamosast. Konsolideerimisgrupi 

raamatupidamise aastaaruanne koosneb neljast põhiaruandest, eelarve täitmise aruandest ning 26 

lisast, mis selgitavad neljas põhiaruandes märgitud numbreid. Seejärel tutvustas Aivar Kamal järjest 

põgusalt kogu aruannet selle osade kaupa, lisades olulisemate punktide juures oma kommentaare. 

Lõpetuseks märkis ta, et audiitori seisukoht oli, et aastaaruanne kajastab linna finantsseisu kõigis 

olulistes osades õiglaselt. 

 

Saadud info võeti teadmiseks. 

 

 

5. Kohapeal algatatud küsimused 

 

Kohapeal algatatud küsimusi ei olnud. 

 

Ivetta Sakkart andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub augustikuus. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Ivetta Sakkart       Riina Vällo 

koosoleku juhataja                                             protokollija 

 

 

 

 


